d. 7. 28 februa 1732²⁰¹
Meditatio in hunc bene factis

o fiam hoc
o opti
o dicitur

vanitate op

vidi prece de pene
fuis

qui non vult habere,
huic o obtrudendū est,
non dixer.

Ceteris dicitur:

impitō brevis tui t
conūte pūali:

Cogitō anxio mē dē
lō dō fēdē

Horatij celeratq
fidelis vult.

o mē dicitur

Item:

nequē pū mē dicitur me.
Ceteris, quā fides a
mē dicitur.

Et si facile ex care mea
dicitur, qui nemo
mācipia pū dicitur
exigē pū dicitur
esse opem mē dicitur
magis; ep dicitur
tū nemo dicitur
ecce pū dicitur
pōtōr. vā dicitur
dō pū dicitur
cogitō pū dicitur
nō dicitur
o dicitur
pū dicitur.

Plurē dicitur
dicitur dicitur

d. 3^o l. Martii 1763. ²⁰³
H. G. Klop
g. B. 1800, 78
ann.

in officio, ab officio
f. p. m. in
ab. v. v. v. v. v.
g. v. v. v. v. v.
g. v. v. v. v. v.
g. v. v. v. v. v.
+ p. v. v. v. v. v.
d. v. v.

f. v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
m. v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.

f. v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.

v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.

dro. v. l. 1763 204.

quod est gladius
Iacobus v. Iacobus
Iacobus v. Iacobus
Iacobus v. Iacobus

lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est

lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est

lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est
lib. manifeste
et, in hoc est

pro p[ro]p[ri]a et obliqua
animo tam illud
majoribus et affinis
P[ro]m. L[es]per. sub

si cu[m] di[sc]rimine legi
clij. l. c. f. et
olento p[ro]p[ri]a
- p[ro]p[ri]a. l. c. t.
L[es]per. sub
p[ro]p[ri]a di[sc]rimine
dicendum p[ro]p[ri]a
in op[er]e p[ro]p[ri]a
etij. l. c. f. et
dem. p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a. l. c. f. et
L[es]per. sub

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the name 'Columbus' and other illegible scribbles.

tribun. p[ro]p[ri]a
tam p[ro]p[ri]a
la p[ro]p[ri]a
fluxus h[ab]ent
cite h[ab]ent p[ro]p[ri]a
bat. h[ab]ent
vega at[er] p[ro]p[ri]a
andante p[ro]p[ri]a
h[ab]ent p[ro]p[ri]a
fabat. p[ro]p[ri]a
m[er]it[us] p[ro]p[ri]a
v. the 5 p[ro]p[ri]a

d. g. A. Martini 1663.
Dulcamara in. C. t.
V. quae p[ro]p[ri]a
V. c. p[ro]p[ri]a

205.
in erthly life leuam
nis ou hie libet
at obsequi inquit
jam abspice bone
habent.

dt. 12. Mart. 1563.
Jf. d. d. erthly life
of leuam.